52131704 Anillos o ganchos para cortinas 27,000.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 391,560.154

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.8.02 Accesorios 362,999.99

Total 362,999.99

El monto de : **Trescientos sesenta y dos  mil novecientos noventa y nueve con 99/100 (362,999.99)